Langstreckentest 2022 auf dem Elbe-Llbeck-Kanal
Mollner Ruder-Club e.V.

Meldeergebnis 2022

Rennen 1:

Stnr. Verein
1 RC Suderelbe
2 RC Allemannia
Rennen 2:
Stnr. Verein
3 ARV Hanseat
4 Libecker RG
5 Ratzeburger RC
6 Schweriner RG
7 Erster Kieler RC
8 Libecker RG
9 Germania RV Eutin
10 DHuG RC
11 Bremer RC HANSA
12 Bremer SC
13 RC Allemannia
14 Ratzeburger RC

Name

Gosda, Roland
Studemund, Hauke

Meyer, Vincent
Schoénberg, Jonah

Name

Koch, Malte

Reimer, Erik

Kernchen, Edvard lvo

Hochleutner , Luca

Bury, Laurenz

Hrabar, Mychailo

Koch, Jan-Ole

Oehl, Frederick

Brettmann, Endrik

Klopsch, Simon

Diise, Jonas

Segger, Thorag

Jg.
1991
1995

2003
2003

Jg.

2004

2001
2004

2004
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2004

2004

Gwk

LGW

Einer Senioren 19 und alter (SM 1x A/ B)

Gwk

LGW

LGW

LGW

LGW

LGW

LGW

Zweier 0. Stm. Senioren 19 Jahre und alter (SM 2- A/B)

Startzeit

09:30:00

09:31:00

Startzeit

09:32:00

09:33:00

09:34:00

09:35:00
abgemeldet
09:37:00
09:38:00
09:39:00
09:40:00
09:41:00
09:42:00

09:43:00
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Lubecker RG  Ratzeburger RC

15 Bremer SC
16 LUbecker RG
17 ARV Hanseat
18 LUbecker RG
19 RC Siderelbe
20 Ratzeburger RC
21 Ratzeburger RC
Rennen 3:
Stnr. Verein
159
Rennen 4:
Stnr. Verein
22 Bremer RV
23 Friedrichstadter RG
24 Liubecker RG

25

RC Siderelbe

Zweier 0. Stm.

McGirr, Fergus

Gundlach, Lennart

Ludwig, Hendrik

Eckmann, Moritz

Glindemann, Torben

Komorowski, Lars

Harder, Jorn

2004

2003

2004

2003

1991

1971

1977

LGW

LGW

LGW

09:44:00

09:45:00

09:46:00

09:47:00

09:48:00

09:49:00

09:50:00

Seniorinnen 19 Jahre und alter (SF 2- A/B)

Name

Peters, Jana
Komorowski, Emma

Name

Razetti, Benita
Albrecht, Jolina
Dewes, Stina

Thiessen, Sabrina

Jg.
2001
2004

Jg.

2003
2004
2003

1995

Gwk

LGW

Einer Seniorinnen 19 und alter (SF 1xA/B)

Gwk

LGW

LGW

Startzeit

13:15:00

Startzeit

09:51:00
09:52:00
09:53:00

09:54:00
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Rennen 5:
Stnr. Verein
87 RC Potsdam e.V.
RV Triton Leipzig
Berliner RC
88 USV Dresden
DHuG RC
89 RC Allemannia
90 RC Favorite Hammonia
91 SC Magdeburg e.V.
92 Berliner RC
RU Arkonia Berlin
93 RC Potsdam
DHuG RC
94 RC Allemannia
Berliner RC
9 RC Tegel
96 RC Favorite Hammonia
97 Segeberger RC
98 RV Wandsbek
DHuG RC
99 RC Favorite Hammonia
RV Triton Leipzig
100 SC DHfK Leipzig
101 RV Wandsbek
102 Rudervereinigung Kappeln
103 Bremer SC
104 Rendsburger RV
105 Bremer RV

RC Allemannia

Name

Manegold, Malte
Mehlhose, Timon

Bosse, Lorenz
Zastrow, Lino

Stiefel, Janne
Mende, Jim

Junge, Lasse
Tazir, Ben

Protzmann, Jonas
Zander, Tillmann

Albrecht, Marcus
Nowakowski, Luca

Henke, Ben
Heiligenstihler, Nils

Hilgenberg, Niklas
Thein, Johann

Mauntel, Jakob
Schumacher, Lucas

Besler, Karl
Makowski, Jakob

Lovenich, Constantin
Westphal, Ben

Sabotic, Admir
Thomas, Hugo

Butscher, Tom
Wegdell, Fred

Schefer, Erik
Knapp, Jakob

Repnak, Hanno
Thomas, Matti

Henrici, Theo
Kellinghusen, Jobst

McGirr, Ryan
Nentwig, Claas

Wiesinger, Jonas
Hahn, Laurenz

Engelke, Ben
Weil3, Magnus

Jg.
2005
2005

2005
2005

2005
2005

2005
2005

2006
2006

2006
2006

2006
2006

2005
2005

2005
2005

2005
2005

2006
2005

2006
2006

2005
2005

2005
2006

2006
2006

2005
2005

2006
2006

2006
2005

2006
2006

Gwk

Zweier 0. Stm. Junioren 17-18 Jahre (JM 2- A)

Startzeit

12:00:00
12:01:00
12:02:00
12:03:00
12:04:00
12:05:00
12:06:00
12:07:00
12:08:00
12:09:00
12:10:00
abgemeldet
12:12:00
12:13:00
abgemeldet
12:15:00
12:16:00
12:17:00

12:18:00
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Rennen 6:
Stnr. Verein

106 Dresdner RC
107 Lubecker Ruder-Klub
108 Laubegaster RV Dresden
109 RK am Wannsee Berlin
110 Rudervereinigung Kappeln
111 Ratzeburger RC
112 Dresdner RC
113 Ratzeburger RC
114 RK am Wannsee Berlin
115 RC Bergedorf
116 Bremer SC
117 Dresdner RV
118 Stralsunder RC
119 RG Hansa Hamburg
120 SC Magdeburg e.V.
121 LRV Mecklenburg-Vorpommern
122 Domschulruderclub Schleswig
123 DHuG RC
124 LRV Mecklenburg-Vorpommern
125  RG Hansa Hamburg
126 Lubecker RG
127 LRV Mecklenburg-Vorpommern
128 Ruderclub Rapid Berlin
129 LRV Mecklenburg-Vorpommern

Name

Conrad, Cornelius
Tanneberg, Leonhard

Haaser, Lukas

Goez, Wilhelm Leonhard

Richter, Kjell

Krause, Oscar

Rudolph, Franz

Petrulat, Christian

Sens, Yannik

llsemann, Jesse

Fischer, Leo

Olbrich, Tom

Hohensee, Ole

Poche, Jan-Loius

Korthals, Jannes

Kruger, Domenic

Neumann, Till

Simon, Jasper

Schirm, Joost

Baldtschun, Benedikt

Vorobyev, Alexander

Wagner, Max

Zamponi, Michele

Schoknecht, Janne

Jg.

2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2006

2005

Einer Junioren 17-18 Jahre (JM 1x A)

Gwk

Startzeit

12:20:00
12:21:00
12:22:00
12:23:00
12:24:00
12:25:00
12:26:00
12:27:00
12:28:00
abgemeldet
12:30:00
12:31:00
12:32:00
12:33:00
12:34:00
12:35:00
12:36:00
12:37:00
12:38:00
12:39:00
12:40:00
12:41:00
12:42:00

12:43:00
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130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

Preetzer RC

RG Hansa Hamburg

RV Wandsbek

Ratzeburger RC

RU Arkona Berlin

RK am Wannsee Berlin

Schweriner RG

RC Potsdam

Ruderclub Rapid Berlin

RC Favorite Hammonia

Bremer RV

RV Wandsbek

Lubecker Ruderklub

RC Favorite Hammonia

Ratzeburger RC

Erster Kieler RC

Bremer RC Hansa

RV Wandsbek

Spandauer RC Friesen

Erster Kieler RC

DHuG RC

RC Favorite Hammonia

LUbecker Ruderklub

Spandauer RC Friesen

Erster Kieler RC

Rendsburger RV

Segeberger RC

Speth, Paul

Saamer, Emil

Thomas, Matti

Burau, Magnus

Kern, Damian

Reuter, Eddie

Jeske, Philipp

Mangold , Maxim

Tannhauser, Paul

DeWall, Christoph

Klein, Emil

Mellwig, Thorben

Schuppenhauer, Herge Miro

Stirmer, Paul

Weyland, Hagen

Kampfer, Johann

Wilshusen, Mauritz

Sabotic, Admir

PieBnack, Hendrik

Dibbern, Erik

Schiiller, Karl

Lang-Thorsten, Jonah

Weise, Thorben

Dohme, Julian

Puls, Jasper

Westendorf, Ove

Drews, Jano

2006

2006

2006

2006

2005

2005

2006

2006

2005

2006

2005

2006

2006

2006

2005

2005

2005

2006

2006

2005

2006

2006

2006

2006

2005

2005

2006

LGW

LGW

LGW

LGW

LGW

LGW

LGW

12:44:00

12:45:00

12:46:00

12:47:00

12:48:00

12:49:00

12:50:00

12:51:00

12:52:00

12:53:00

12:54:00

12:55:00

12:56:00

12:57:00

12:58:00

12:59:00

13:00:00

13:01:00

13:02:00

13:03:00

13:04:00

abgemeldet

13:06:00

13:07:00

13:08:00

abgemeldet

13:10:00
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157 Domschulruderclub Schleswig e.V.
158 Erster Kieler RC
Rennen 7:
Stnr. Verein

160 RC Potsdam

161 Dresdner RC HRV

162 SC Magdeburg

163 RG Hansg Hamburg RC
Allemannia

164 RV Kappeln RG Hansa
Hamburg

165 SC Magdeburg RK am
Wannsee

166 Hallesche-Rvg Boéllberg
SC DHfK Leipzig

167 Lubecker RG  Elmshorner RC

168 DHuG RC

169 SC_ Magdeburg RV
Teichwiesen

170 SC DHfK Leipzig

Harder, Finn

Brockmann, Helle

Name

Riffel, Florentina
Kotiz , Leni

Waske, Lilly
Heidacher, Viola

Kreft, Stella
Krober, Janina

Steffen, Stina
Holkenbrink, Lene

Kruger, Alina
Versace, Nike

Wernecke, Lara
Wegener, Helena

Gossing, Lene
Prifer, Jette

Glaser, Merle
Westphal, Jolina

Utesch, Nike
Seemann, Finnja

Witzel, Gina-Marie
Ozden, Amira

Prifer, Nele
Hofer, Aenna

2005

2005

Jg.
2005
2005

2005
2005

2005
2005

2005
2005

2005
2005

2006
2005

2006
2006

2006
2006

2006
2006

2006
2006

2006
2007

LGW

Gwk

13:11:00

13:12:00

Zweier 0. Stm. Juniorinnen 17-18 Jahre (JF 2- A)

Startzeit

13:16:00
13:17:00
13:18:00
13:19:00
13:20:00
13:21:00
13:22:00
13:23:00
13:24:00
13:25:00

13:26:00
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Rennen 8:

Stnr. Verein
171 SC Magdeburg
172 Neukdllner RC Berlin
173 RC Rapid Berlin
174 LRV Mecklenburg-Vorpommern
175 Minchener Ruder- und Segelverein
176 RV Kappeln
177 LRV Mecklenburg-Vorpommern
178 LRV Mecklenburg-Vorpommern
179 RC Rapid Berlin
180 RC Potsdam
181 Neukéliner RC Berlin
182 LRV Mecklenburg-Vorpommern
183 ARV Hanseat
184 Lubecker RG
185 RC Potsdam
186 Vegesacker RV
187 Spandauer RC Friesen
188 DHuG RC
189 RK Flensburg
190 ARV Hanseat
191 DHuG RC
192 RC Bergedorf

193

ARV Hanseat

Name

Bartos, Sandrine
Aign, Helene
Jager, Rosalie
SchluBler, Antonia
Halank, Frida

von Hobe, Pauline
Schmuck, Angelina
Hausler, Tia
Schulze, Romy
Fiedler, Carolin
von der Aue, Malin
Pittak, Victoria
Mittig, Nike
Gossing, Marie
Rambow, Alexandra
Ruff, Christine
Klemke, Mareike Tabea
Sprang, Nilay
Gaude, Kim Sarah
Lubitz, Anna
Sekerci, Su
Roepell, Kirsten

Hansen, Jette

Jg.

2005
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2007
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2005

2006

Einer Juniorinnen 17-18 Jahre (JF 1x A)

Gwk

LGW

LGW

LGW
LGW
LGW

LGW

Startzeit

13:28:00
13:29:00
13:30:00
13:31:00
13:32:00
13:33:00
13:34:00
13:35:00
13:36:00
13:37:00
13:38:00
13:39:00
13:40:00
13:41:00
13:42:00
13:43:00
13:44:00
13:45:00
13:46:00
13:47:00
13:48:00
13:49:00

13:50:00
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Rennen 9:
Stnr. Verein
194 Vegesacker RV

Rennen 10:

Stnr. Verein
26 RC Favorite Hammonia
27 Erster Kieler RC
28 LRV Mecklenburg-Vorpommern
29 RC Allemannia
30 Schweriner RG
31 Germania RV Eutin
32 RC Allemannia
33 Stralsunder RC
34 RV Teichwiesen
35 LRV Mecklenburg-Vorpommern
36 Ratzeburger RC
37 Lubecker RG
38 DHuG RC
39 AAC NRB
259 Preetzer RC
41 Bremer RV
260 Preetzer RC

43

LUbecker RG

Name

Behrens, Thore
Patzer, Christian

Name

Gillmann, Maximilian

Scheer, Miklas

Hempfling, Conrad

Koch, Lennart

Lubbert, Birk

Ahrens, Benjamin

Ravens, Henri

Sponholz, Konrad

Roggan, Moritz

Ahrens, Pepe

Scharf, Felix

Schmitz, Niklas

Engelmann, Julius

Brining, Titus

Lotzsch, Mathis

Fiebig, Fritz

Czeschel, Emil

Frank, Anton

Jg.
2007
2007

Einer Junioren 15-16 Jahre (JM 1x B)

Jg.

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2008

2007

Gwk

Gwk

LGW

LGW

Zweier 0. Stm. Junioren 15-16 Jahre (JM 2-B)

Startzeit

13:55:00

Startzeit

09:56:00
09:57:00
09:58:00
09:59:00
10:00:00
10:01:00
10:02:00
10:03:00
10:04:00
10:05:00
10:06:00
10:07:00
10:08:00
10:09:00
10:10:00
10:11:00
10:12:00

10:13:00
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44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

258

69

70

RC Allemannia

ARV Hanseat

RG Hansa Hamburg

RC Favorite Hammonia

RV Wandsbek

Stralsunder RC

DHuG RC

RC Allemannia

Ratzeburger RC

RG Hansa Hamburg

RC Favorite Hammonia

RG Hansa Hamburg

Lubecker RK

Domschulruderclub Schleswig

DHuG RC

RC Allemannia

RG Hansa Hamburg

RV Teichwiesen

RC Favorite Hammonia

RV Wandsbek

DHuG RC

RC Allemannia

Ratzeburger RC

RG Hansa Hamburg

Preetzer RC

Mollner RC

Friedrichstadter RG

Budden, Johann

lvanov, Yoan

Moller, Hendrik

Linenborg, Julius

Miiller, Oskar Alexander

Chakravorty, Rajan

Gvosdovskij, Emil-Semjon

Reitsma, Valentijn

Zeinecker, Maximilian

Kraher, Caspar

Kaml, Samy

Kowalski, Peter

Guigol, Pierre-Malo

Elbrecht, Erik

Corthum, Carl

Wilm, Séhren

Warner, Frerk

Ballauf, Paul Tim

Plinz, Paul-Linus

Liesberg, Elija

Gotze, Toni

Schlothauer, Daniel

lhns, Claas

Kursawe, Jonas

Benjamin Hochstuhl

Krohn, Hennes

Hohne, Luc

2007

2008

2008

2007

2008

2008

2008

2007

2007

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2007

2008

2008

2008

2008

2007

LGW

LGW

LGW

LGW

LGW

LGW

10:14:00

10:15:00

10:16:00

10:17:00

10:18:00

10:19:00

10:20:00

10:21:00

10:22:00

10:23:00

10:24:00

10:25:00

10:26:00

10:27:00

10:28:00

10:29:00

10:30:00

10:31:00

10:32:00

10:33:00

10:34:00

10:35:00

10:36:00

10:37:00

10:38:00

10:39:00

10:40:00
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71 LUbecker RG

72 RC Favorite Hammonia

73 RV Teichwiesen

74 Elmshorner RC

75 RV Kappeln

76 Lubecker RK

77 DHuG RC

78 Liubecker RG

79 Elmshorner RC

80 RC Favorite Hammonia

81 RV Teichwiesen

82 ARV Hanseat

83 Ratzeburger RC

84 RC Allemannia

85 Libecker RG

86 Rendsburger RV

Rennen 11:

Stnr. Verein

195 Bremer SC

Poetzsch-Heffter, Frieder
Abels, Felix
Peteresen, Per
Kdnig, Rasmus
von Hobe, Caspar
Esse, Jan

Gunther, Louis
Lbber, Karl-Willem
Rickert, Jonas
Brandner, Leo
Muahlhauser, Luis
Schmiegelt, Mathis
Komorowski, Lukas
Wang, Julian
Stiler, Henri

Semcken, Emil

Name
Bergjohann, Lilli

Buttelmann, Cara Lucienne

2007
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008

2007

Jg.
2007
2007

LGW

LGW
LGW
LGW
LGW
LGW
LGW

LGW

LGW
LGW
LGW
LGW
LGW

LGW

Gwk

10:41:00

10:42:00

10:43:00

10:44:00

10:45:00

10:46:00

10:47:00

10:48:00

10:49:00

10:50:00

10:51:00

10:52:00

10:53:00

10:54:00

10:55:00

abgemeldet

Zweier 0. Stm. Juniorinnen 15-16 Jahre (JF 2- B)

Startzeit

13:56:00
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Rennen 12:

Stnr. Verein
196 LRV Mecklenburg-Vorpommern
261 Preetzer RC
198 RV Wandsbek
199 RV Kappeln
200 RV Teichwiesen
201 Vegesacker RV
202 Lubecker RG
203 RG Hansa Hamburg
204 AAC NRB
205  Stralsunder RC
206  Lubecker RG
262 Preetzer RC
208  Bremer RV
209 RV Wandsbek
210  Bremerhavener RV
211 RV Kappeln
212 ARV Hanseat
213 RV Wandsbek
214  Stralsunder RC
215  Lubecker RG
216 ARV Hanseat
217 Vegesacker RV
218 DHuG RC
219 Ratzeburger RC

Name

Wittenburg, Tabea
Merle Wendeborn
Koseki, Anna Yuri
Henningsen, Johanna
Neelsen, Marla
Freundt, Merle
Jaeger, Emine
Junge, Gesa
Martens , Freda
Trzeczak, Alina
Amort, Greta
Carow, Tiannah
Asmus, Jette
Demel, Leona
Berger, Lucy
Woito, Svea
Wolk, Kaya

Muijic, Melisa
Mague, Annelie
von Lobenstein, Lotta
Paulat, Charlotte
Krecker, Christina
Braune, Yara

Sudeck, Finja

Jg.

2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008

2007

Einer Juniorinnen 15-16 Jahre (JF 1x B)

Gwk

LGW

LGW

LGW

LGW

Startzeit

14:00:00
14:01:00
abgemeldet
14:03:00
14:04:00
abgemeldet
14:06:00
14:07:00
14:08:00
14:09:00
14:10:00
14:11:00
14:12:00
14:13:00
14:14:00
14:15:00
14:16:00
14:17:00
14:18:00
14:19:00
14:20:00
14:21:00
abgemeldet

14:23:00

Seite 11



220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

ARV Hanseat

RK Flensburg

RG Hansa Hamburg

DHuG RC

RV Wandsbek

Germania RV Eutin

ARV Hanseat

RV Teichwiesen

ARV Hanseat

DHuG RC

RV Kappeln

RV Wandsbek

Segeberger RC

Stralsunder RC

RV Wandsbek

AAC NRB

RG Hansa Hamburg

RK Flensburg

LUbecker RG

DHuG RC

LUbecker FRK

AAC NRB

Friedrichstadter RG

DHuG RC

LUbecker RG

Vegesacker RV

Hamburger Ruderinnen Club

Pesch, Maria

Piper, Milli Hope

Booken, Gesa

Neven, Tilda

Charlotte, Buck

Schirmer, Jule

Savinsky, Mimi

Schiedel, Lina

Koch, Helene

Schnell, Zoe

Ulrich, Emma

FrieR3, Frida

Hemmer, Zara

Habrich, Charlotte

Hill, Paula

Martens, Klara

Richter, Maresa

Rudat, Martha

Loétsch, Ella

Behrens, Carolin

Balke, Lina

Schwerin, Johanna

Gredel, Kay-Svea

Tatsis, Sofia

HaRelwander, Mara

Freundt, Mirja

PafRon, Jule

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2007

2008

2007

2007

2008

2008

2008

2007

2008

2007

2008

2008

2007

2007

2007

LGW

LGW

LGW

LGW

LGW

LGW

LGW

LGW

14:24:00

14:25:00

14:26:00

abgemeldet

14:28:00

14:29:00

14:30:00

14:31:00

14:32:00

abgemeldet

14:34:00

14:35:00

14:36:00

14:37:00

abgemeldet

14:39:00

14:40:00

14:41:00

14:42:00

14:43:00

14:44:00

14:45:00

14:46:00

14:47:00

14:48:00

abgemeldet

14:50:00
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247 LUbecker FRK

248 DHuG RC

249 Erster Kieler RC

Rennen 13: Doppelzweier Junioren 15-16 Jahre

Stnr. Verein
250 Schweriner RG

AAC NRB

251 ARV Hanseat

252 Méllner RC
253 Lubecker RG

254 RC Allemannia

Heuer, Johanna

Schulz, Maja

Benckert, Ava

Name

Hodea, Ole
Liberka, Hans

Sabrowski, Nojus
Nattermuller, Raphael

Haack, Linus
Fokuhl, Simon

Schafer, Jonas
Wegner, Claas

Meisel, Tom
Meisel, Luke

2007 LGW 14:51:00
2008 LGW 14:52:00

2008 LGW 14:53:00

LGR I11 (JM 2x BIII)

Jg. Gwk Startzeit

2006 ——
2007 1450100
2008 150000
2006 150100
;882 LGW 15:02:00

Rennen 14: Doppelzweier Juniorinnen 15-16 Jahre LGR 111 (JF 2x BIl1)

Stnr. Verein

255 RC Allemannia
256 ARV Hanseat

257 RC Allemannia

Name

Gerlach, Lotta
Tasi, Lilly

Wernstedt , Lina
Detsch, Nieke

Mdller, Clara Emilia
Hannesen, Hanna

Jg. Gwk Startzeit
2008

5008 15:03:00
2008 o
5008 15:04:00
2008 .
007 LGW 15:05:00
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